

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ELLE HOLDING ApS**

**Liljebakken 11, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 34 71 69 35**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

**Lene Erikstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELLE HOLDING ApS Liljebakken 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 71 69 35
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Erikstrup, Liljebakken 11, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består i at eje anparter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.062 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 kr. mod -3.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.062</b>	<b>-4.500</b>
1 Finansielle indtægter	4.744	1.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>682</b>	<b>-3.326</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>682</b>	<b>-3.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682</b>	<b>-3.326</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.860.233</u></b>	<b><u>6.860.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>123.354</u>	<u>118.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.354</u>	<u>118.610</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.354</u></b>	<b><u>118.610</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.983.587</u></b>	<b><u>6.978.843</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	8.282.003	8.282.003
Overført resultat	-1.414.978	-1.415.660
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.947.025</b>	<b>6.946.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	32.812	28.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.562	32.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.562</b>	<b>32.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.983.587</b>	<b>6.978.843</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	8.282.003	-1.412.334	6.949.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.326</u>	<u>-3.326</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	8.282.003	-1.415.660	6.946.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>682</u>	<u>682</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>8.282.003</u></b>	<b><u>-1.414.978</u></b>	<b><u>6.947.025</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning Hessel Landbrug ApS	4.744	1.174
	<u>4.744</u>	<u>1.174</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	8.362.003	8.362.003
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>8.362.003</b>	<b>8.362.003</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.501.770	-1.501.770
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-1.501.770</b>	<b>-1.501.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>6.860.233</b>	<b>6.860.233</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
